25.873  20.069972  519.274818 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  139867

71.373  20.069972  1,432.454204 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  126769

64.683  20.069972  1,298.187046 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro  139915

Subtotal

Total

Importe con letra:

$5,055.14

$680.13

CINCO  MIL CINCUENTA Y CINCO  PESOS CON 14/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

4,375.01

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000513561304 000010000007059284412025-04-16T08:59:42Fecha y Hora